

Öğr. Gör. Sadık Er

Kişisel Bilgiler

İş Telefonu: [+90 434 445 065](tel:+90434445065) Dahili: 4327

E-posta: sadiker@yyu.edu.tr

Web: <https://avesis.yyu.edu.tr/sadiker>

Posta Adresi: Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Özalp Meslek Yüksekokulu Özalp/Van

Uluslararası Araştırmacı ID'leri

ORCID: 0000-0002-9313-3915

Yoksis Araştırmacı ID: 17843

Biyografi

1972 yılında Siirt'in Kurtalan ilçesinde dünyaya geldim. İlk, orta ve lise öğrenimimi tamamladıktan hemen sonra; Uludağ Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünü başarılı bir şekilde tamamladım. Eğitim yılları boyunca çeşitli projelere imza atarak bir çoğunda başarılı olarak kendimi geliştirme fırsatı buldum. Üniversiteyi tamamladıktan sonra ticaretle uğraştım. Bir çok dernek ve sivil toplum kuruluşlarının yönetim ve faaliyetlerinde bulundum. Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde öğretmenlik yaptım. 2004 yılında Özalp Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfında çalışmaya başladım. Kaymakamlık proje birimi sorumlusu olarak çok farklı alanlarda proje yaptım ve projelerde başarılı olarak kendimi kanıtlamış oldum. Bu alanda bir çok eğitim ve seminere katılarak sertifika sahibi oldum. 2012 yılında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Özalp Meslek Yüksekokulu Muhasebe bölümüne Öğretim Görevlisi olarak atandım.

Eğitim Bilgileri

Yüksek Lisans, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü, Türkiye
2018 - 2021

Lisans, Uludağ Üniversitesi, İ.İ.B.F., Kamu Yönetimi, Türkiye 1990 - 1996

Sertifika, Kurs ve Eğitimler

İş Sağlığı ve Güvenliği, Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü, 2022

Mesleki Eğitim, Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi, KOSGEB- KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI, 2015

Kişisel Gelişim, HAYAT BOYU ÖĞRENME PROGRAMI (LLP) EĞİTİMİ, KAMU YÖNETİMLERİ AKADEMİ DERNEĞİ, 2012

Kişisel Gelişim, AVRUPA BİRLİĞİNE YÖNELİK PROJE YAZIM (PCM) EĞİTİMİ, KAMU YÖNETİMLERİ AKADEMİ DERNEĞİ KAYADER, 2012

Proje Yönetimi, İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı Hibe ve Tanıtım Projesi, Proje Ön Teklifi Hazırlama Eğitimi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı- İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi, 2011

Mesleki Eğitim, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarının İş ve İşlemlerine Yönelik Bilgilendirme Eğitimi, VAKCALDER (Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları Çalışanları Derneği), 2009

Mesleki Eğitim, BİLGİSAYARLI MUHASEBE, MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ÇIRAKLIK VE YAYGIN EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 2008

Eđitim Yönetimi ve Planlama, SİVİL SAVUNMA VE AFET BİLİNCİNİN KAZANDIRILMASI EđİTİMİ, İl savunma Müdürlüğü, 2005
Proje Yönetimi, DAKP Hibe Programı Başvuruları Eđitimi, DAKP Koordinasyon Merkezi, 2005
Kişisel Gelişim, MODEL UÇAK VE MODEL ROKET EđİTİMİ, Türk Hava Kurumu Türkkuşu Model Uçak Okul Müdürlüğü, 2004
Bilişim, BİLGİSAYAR MESLEK DALI EđİTİM PROGRAMLARI KURSU, Çıraklık ve Yaygın Eđitim Genel Müdürlüğü, 1998

Yaptığı Tezler

Yüksek Lisans, ULUSLARARASI GÖÇ BAđLAMINDA KÜRESÜNNİLERİN FOLKLORİK VE ETNOGRAFIK ÖZELLİKLERİ, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü, 2021

Araştırma Alanları

Sosyal ve Beşeri Bilimler

Akademik Unvanlar / Görevler

Öđretim Görevlisi, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Özalp Meslek Yüksekokulu, Muhasebe ve Vergi Bölümü, 2012 - Devam Ediyor

Akademik İdari Deneyim

MYO Müdür Yardımcısı, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Özalp Meslek Yüksekokulu, Muhasebe ve Vergi Bölümü, 2021 - Devam Ediyor

Verdiği Dersler

İŞ SAđLIđI VE İŞ GÜVENLİđİ, Lisans, 2022 - 2023
SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ, Lisans, 2020 - 2021

Desteklenen Projeler

Er S., Yükseköđretim Kurumları Destekli Proje, Zorunlu Göç, Göçebelik ve Kentte Tutunma Tarzları: Batman Pazaryeri Mahallesi Örneđi, 2010 - 2013

Metrikler

Akademi Dışı Deneyim

Kamu Kuruluşu, Özalp Kaymakamlığı SYDV, Muhasebe
Özalp Kaymakamlığı SYD Vakfı